
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  _____________  20    року №                              сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про відмову в наданні дозволу на 
розробку проєкту  землеустрою щодо 
надання земельної  ділянки  у власність 
для ведення фермерського господарства 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 186 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяву громадянина Кривко О.А про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо надання земельної 
ділянки у власність, висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Відмовити КРИВКУ Олександру Анатолійовичу в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства, розташованої в межах території 
Баштанської міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження 
землекористувача (перебуває у користуванні інших осіб). 

2.   Відмовити  КРИВКО Тетяні Олександрівні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства, розташованої в межах території 
Баштанської міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження 
землекористувача (перебуває у користуванні інших осіб). 

3.   Відмовити КРИВКО Ірині Леонідівні в дозволі на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, для ведення 
фермерського господарства, розташованої в межах території Баштанської 
міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (перебуває 
у користуванні інших осіб). 

 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  _____________  20    року №                              сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про відмову в наданні дозволу на 
розробку проєкту  землеустрою щодо 
надання земельної  ділянки  у власність 
для ведення фермерського господарства 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 186 
Земельного Кодексу України, розглянувши заяву громадянина Кривко О.А про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо надання земельної 
ділянки у власність, висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.   Відмовити КРИВКУ Олександру Анатолійовичу в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства, розташованої в межах території 
Баштанської міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження 
землекористувача (перебуває у користуванні інших осіб). 

2.   Відмовити  КРИВКО Тетяні Олександрівні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства, розташованої в межах території 
Баштанської міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження 
землекористувача (перебуває у користуванні інших осіб). 

3.   Відмовити КРИВКО Ірині Леонідівні в дозволі на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, для ведення 
фермерського господарства, розташованої в межах території Баштанської 
міської ради, у зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (перебуває 
у користуванні інших осіб). 

 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


